

Guide til valg av trykkavlastende madrass

Alle Invacares madrasser er utviklet for å håndtere eksterne faktorer som kan bidra til utviklingen av trykksår (trykk, shear, friksjon og mikroklima). Oversikten nedenfor tar utgangspunkt i nettopp disse faktorene, og viser hvilke madrasser som egner seg for brukere med henholdsvis lav, middels og høy risiko for å utvikle trykksår.

► Lavere risiko  ► Høyere risiko

Invacare tilbyr et bredt sortiment av trykkavlastende madrasser, som passer for ulike brukere med ulike behov. Dette inkluderer madrasser for personer med lav risiko for å utvikle trykksår, avanserte madrasser for brukere med høy risiko for å utvikle trykksår, samt mer segmentspesifikke madrasser.

Valg av en trykkavlastende madrass bør alltid baseres på en individuell analyse av pasientens eller brukerens risiko for å utvikle trykksår. Det vil derfor alltid være avgjørende å evaluere pasientens tilstand kontinuerlig og justere tiltakene deretter.

Denne kliniske veiledningen er ment for å hjelpe deg i denne prosessen, slik at du enklere kan velge en madrass som håndterer:

1. Risiko for utvikling av trykksår
2. Eksisterende trykksår

Merk at en trykkavlastende madrass alltid vil være ett av mange tiltak for å forebygge trykksår og dermed vil være en del av et program når den kombineres med en individuell og omfattende trykksårprotokoll.

	Dacapo Top	Dacapo Top Pro	Dacapo Kid	Essential Touch	Dacapo Ampla	Dacapo Ecogreen	Dacapo Excel	Softform Premier	Softform MaxiGlide	InvaSoft Hybrid	Softform Premier Active 2RX	SoftCloud Top (3)	SoftCloud Ace	SoftCloud Pro
Trykk														
Shear														
Friksjon														
Mikroklima														
Sengekant-stabilitet														
Opp til trykksårskategori (1), (2)	1(2)	2(2)	2	2	2	2	2	2	3	4	4	4	4	4
SWL	150 kg	150 kg	100 kg	150 kg	350 kg	150 kg	150 kg	247 kg	247 kg	230 kg	247 kg	200 kg	220/350 kg	220 kg
	Komfort			Lavere risiko				Høyere risiko						

(1) European Pressure Ulcer Advisory Panel, National Pressure Injury Advisory Panel and Pan Pacific Pressure Injury Alliance. Forebyggelse og behandling af trykksår/skader: Retningslinje for klinisk praksis. Den internationale retningslinje. Emily Haesler (Ed). EPUAP/ NPIAP/PPPIA: 2019
 (2) Kategoriene som er nevnt er kun veiledende. Valg av madrass bør alltid baseres på madrassens egenskaper i kombinasjon med en grundig risikoanalyse og klinisk vurdering av brukeren.
 (3) Vær oppmerksom på at den underliggende madrassen vil påvirke den generelle funksjonen, inkludert anbefalt maksimal brukervekt.